

Park Wodny Koszalin otwarty dla wszystkich Klientów od 28 maja



[1]



Park Wodny Koszalin otwarty dla wszystkich Klientów od 28 maja

Park Wodny Koszalin już dawno przestał kojarzyć się wyłącznie z pływaniem. Dziś jest największym w mieście i regionie centrum rekreacji, oferującym gościom mnóstwo sposobów na spędzanie wolnego czasu. Profesjonalny basen sportowy, strefa rekreacji z mnóstwem zjeżdżalni i atrakcji dla dzieci, rozbudowane saunarium, do tego spa, siłownia i centrum fitnessowe. Można tu pływać, ćwiczyć, relaksować się, regenerować i odpoczywać. Spędzić czas z rodziną, dziećmi, przyjaciółmi lub samemu. W dodatku przez siedem dni w tygodniu od 7.00 do 22.00.

Event z okazji otwarcia obiektu oraz Dnia Dziecka

W najbliższą sobotę oraz niedzielę tj. 29 i 30 maja Park Wodny Koszalin zaprasza najmłodszych i nie tylko na wodne szaleństwo z okazji Dnia Dziecka. W sobotę od godziny 10.30 do 12.00 otwarta zostanie dla dzieci strefa saun. Zapraszamy rodziców wraz z dziećmi powyżej 5 roku życia na specjalne rodzinne saunowanie. Podczas pobytu w saunarium dzieci wraz z opiekunami będą mogły skorzystać z kabin saunowych i łaźni parowych, jak również z grotty solnej, grotty lodowej i jacuzzi. Od godziny 12.00 do 18.00 będą dodatkowe atrakcje takie jak m.in.: zabawa z rollerem wodnym, zajęcia z hydrocyclingu, nauka pływania dla dzieci ze szkółką pływacką DEPKA; animacje i zabawy, egzamin na kartę pływacką, słodkości i balony, darmowe lody dla dzieci i inne niespodzianki.



Zarząd Obiektów
Sportowych Sp. z o.o.
w Koszalinie
ul. Rolna 14, 75-436 Koszalin

tel. (+48) 94 721 60 10
fax (+48) 94 721 60 12
biuro@zos.koszalin.pl
www.zos.koszalin.pl

Natomiast w niedzielę 30 czerwca od godziny 12.00 do 18.00 zarządzający koszalińskim aquaparkiem, wraz ze studentami Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie zaplanowali mnóstwo atrakcji dla najmłodszych i nie tylko. W strefie rekreacji na dzieci będą czekać m.in. malowanie farbami na rozwiniętej folii, poszukiwanie skarbów, animacje i zabawy dla dzieci w basenie do nauki pływania, zajęcia z hydrocyclingu, nauka pływania dla dzieci ze szkółką pływacką DEPKA. Na basenie sportowym na najmłodszych czekać będzie roller wodny, indywidualna nauka pływania dla dzieci i dorosłych oraz możliwość zadania egzaminu na kartę pływacką. Będą również słodkie niespodzianki m.in. pyszne lody w Barze Wodnym.

We wtorek 1 czerwca z okazji Dnia Dziecka przygotowaliśmy dla aktywnych rodzin ofertę promocyjną na bilet rodzinny 2 plus 1 z dostępem do strefy rekreacyjnej i basenu sportowego w cenie 50 zł, dopłata za każde kolejne dziecko to 15 zł. Promocja obowiązuje w godzinach funkcjonowania strefy rekreacyjnej tj. w godz. od 9.00 do 22.00. Dodatkowo na dzieci będą czekać przy Biurze Obsługi Klienta (kasy) słodkości, gadżety oraz balony.

Dodatkowo w piątek 28 maja na Klientów Saunarium Parku Wodnego Koszalin będzie czekał poczęstunek, krótkie masaże karku oraz specjalnie przygotowany dodatkowy rytuał o godzinie 17.00 wykonany przez naszych saunamistrzów.

Partnerzy: Urząd Miejski w Koszalinie, Miejska Energetyka Ciepła Koszalin, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koszalinie, Decathlon, Wodna Służba Ratownicza, Nauka Pływania DEPKA.

Wszystkie atrakcje w cenie biletu wstępu do danej strefy.

Aby odebrać kartę pływacką, należy wnieść opłatę w wysokości 20 zł bezpośrednio u instruktora po zdany egzaminie.

Informacje: 94 721 60 06

- [More news](#) [2]
 - [Archive](#) [3]
-

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/de/node/7760>

Links

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/1_8_0.jpg

[2] <https://koszalin.pl/de/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/de/archiwum>